ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукционе на право заключения договора купли-продажи движимого муниципального имущества
 (назначенному к проведению на 08 апреля 2021 г. в 10 часов 00 минут по московскому времени, в здании Муниципального предприятия городского округа город Кулебаки «Пассажирское автотранспортное предприятие», расположенном по адресу: Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Восстания, д.128, 2 этаж, ком. 21)

г. Кулебаки								           08.04.2021 г.  09 час. 30 мин.

 Аукционная комиссия муниципального предприятия городского округа город Кулебаки «Пассажирское автотранспортное предприятие» проводила процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе  08.04.2021г. в 09 час. 30 мин.
Рассмотрение заявок на участие в открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Председатель комиссии
1. Тюрин Олег Юрьевич
Секретарь
2. Игонькина Ольга Андреевна
Член комиссии
3. Рябушева Ирина Федоровна
Член комиссии
4. Большаков Максим Николаевич
Член комиссии
5. Ануфриева Елена Анатольевна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Продажа муниципального имущества осуществляется на аукционе открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества.

Начальная цена продажи муниципального имущества:
Начальная цена продажи муниципального имущества составляет:
лот-1: 57000 рублей
лот-2: 27000 рублей

ЛОТ-1:
Автобус ПАЗ 32053-07
Категория – D;
Год выпуска – 2010,
Состояние: не годен к применению.
ЛОТ-2:
Автомобиль ГАЗ 3322132;
Категория –B;
Год выпуска – 2007
Состояние: не годен к применению.

На участие в открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукционе в течение установленного срока приема заявок было подано заявок:
 ЛОТ-1 - Заявка №1
 ЛОТ-2 - Заявка №2
Заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок, поданных на участие в открытом по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукционе.
ЛОТ-1:
Заявка №1 – Индивидуальный предприниматель Радомский Владимир Геннадьевич, заявка подана 06.04.2021 г. в 09:30 за №1
ОГРНИП 311524703900020
ИНН 525103222402
ЛОТ-2:
Заявка №2 – Индивидуальный предприниматель Радомский Владимир Геннадьевич, заявка подана 07.04.2021 г. в 11:00 за №2
ОГРНИП 311524703900020
ИНН 525103222402

Рассмотрев заявку № 1 (по Лоту №1) комиссия установила:
- заявитель – Индивидуальный предприниматель Радомский Владимир Геннадьевич соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам открытого аукциона;
- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в открытом аукционе;
- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации.

Комиссия решила:
По итогам рассмотрения заявки № 1 (по Лоту №1) на участие в аукционе комиссия решила:
1. Допустить– Индивидуального предпринимателя Радомского Владимира Геннадьевича   к участию в аукционе, признав его участником аукциона.
2. в связи с признанием только одного заявителя участником открытого  по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукциона признать аукцион несостоявшимся.
3.  заключить договор купли-продажи движимого муниципального имущества с Индивидуальным предпринимателем Радомским Владимиром Геннадьевичем, на условиях, предусмотренных извещением о проведении аукциона и аукционной документацией.

Рассмотрев заявку № 2 (по Лоту №2) комиссия установила:
- заявитель – Индивидуальный предприниматель Радомский Владимир Геннадьевич соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам открытого аукциона;
- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в открытом аукционе;
- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации.

Комиссия решила:
По итогам рассмотрения заявки № 2 (по Лоту №2) на участие в аукционе комиссия решила:
1. Допустить– Индивидуального предпринимателя Радомского Владимира Геннадьевича   к участию в аукционе, признав его участником аукциона.
2. в связи с признанием только одного заявителя участником открытого  по составу участников и закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества аукциона признать аукцион несостоявшимся.
3.  заключить договор купли-продажи движимого муниципального имущества с Индивидуальным предпринимателем Радомским Владимиром Геннадьевичем, на условиях, предусмотренных извещением о проведении аукциона и аукционной документацией.

Задаток, внесенный  на расчетный счет организатора торгов, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.
Денежные средства в счет оплаты приватизируемого муниципального имущества подлежат перечислению победителем аукциона в установленном порядке единовременно в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи на счет организатора торгов.

При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества, задаток ему не возвращается и он утрачивает право на заключение этого договора.

Председатель комиссии
1. Тюрин Олег Юрьевич                    ________________
Секретарь
2. Игонькина Ольга Андреевна          ________________
Член комиссии
3. Рябушева Ирина Федоровна          ________________
Член комиссии
4. Большаков Максим Николаевич   ________________
Член комиссии
5. Ануфриева Елена Анатольевна     ________________